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Fundacja TechSoup zaprasza do udziału w konkursie Meet and Code 2025.

Meet and Code to europejska inicjatywa wspierająca organizacje pozarządowe poprzez
przyznawanie grantów na organizację wydarzeń edukacyjnych. Ich celem jest umożliwienie
dzieciom i młodzieży zdobycia niezbędnych umiejętności cyfrowych i programistycznych, co
stanowi podstawę do dalszego rozwoju w erze technologii. Inicjatywa ta pozwala na realizację
projektów, które bezpośrednio przyczyniają się do zwiększenia kompetencji cyfrowych wśród
młodych ludzi w całej Europie.

Projekty zgłaszane do programu Meet and Code muszą być skierowane do młodzieży w wieku od
8 do 24 lat, szczególnie z grup mniej uprzywilejowanych i niedostatecznie reprezentowanych
(między innymi osoby ze środowisk migracyjnych i uchodźczych, z gospodarstw domowych o
niskich dochodach/środowisk o niekorzystnej sytuacji ekonomicznej, z dzielnic o niekorzystnej
sytuacji społecznej, bez dostępu do własnego urządzenia IT, mniejszości etnicznych oraz dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej).

Meet and Code odbędzie się w Austrii, Francji, Niemczech, Włoszech, Polsce, Rumunii, Hiszpanii i
Wielkiej Brytanii.

Zgłoszony pomysł na wydarzenie powinien mieć na celu zainspirowanie i wprowadzenie młodych
ludzi w świat technologii i kodowania, koncentrując się na temacie umiejętności cyfrowych
(kodowanie, robotyka, loT, AI itp.).

Wydarzenia organizowane w ramach Meet and Code powinny:

być bezpłatne dla uczestników
trwać co najmniej 240 minut
być inicjowane, zarządzane i prowadzone przez zgłaszającą się organizację non-profit.
Zgłaszająca organizacja non-profit jest odpowiedzialna za wszystko, co dzieje się podczas
planowania, organizacji, prowadzenia i monitorowania projektu.
odbywać się wirtualnie, częściowo wirtualnie lub stacjonarnie.

Wydarzenia można organizować między 1 lipca a 31 października 2025 r.

Maksymalna kwota grantu wynosi 500 euro.

Wnioski można składać do 30 września 2025 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://www.meet-and-code.org/pl/pl/conditions-of-participation
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